
コード

使用量 可食量

（ｇ） （ｇ）

　＜下処理＞

　＜作り方＞

(1) 　食パンにマーガリンを塗る。

(2) 　キャベツ、にんじん、鶏卵をマヨネーズ
で和える。

(3) 　(1)に(2)をはさみ、食べやすい大きさに切る。

※ アレルギー対応時に、パン、マーガリン、
マヨネーズの使用原材料を確認する。

※2004（平成16）年度　移行

令和２年度改正

０３００６献立名

食　品　名

食パン（８枚切り程度）

マーガリン

　にんじん

　マヨネーズ

　鶏卵

　キャベツ

　　
　　キャベツ

40 40

4

11.9

8.5

野菜サンド

3

　　にんじん

3

下　処　理　及　び　作　り　方

10

2

4

14

　　鶏卵 消毒し、茹でて、みじん切り

みじん切りにして茹で、水気を切る

1.9


